令和元年7月吉日

各  位

                                            (公社)日本材料学会四国支部支部長

                                                  徳島大学大学院 橋本 親典

(公社)日本材料学会四国支部20周年記念講演会・先端技術懇談会のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本材料学会四国支部の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。日本材料学会

四国支部は平成12年に新しく設立され、今年、第20期を迎えます。この節目に、(公社)日本材料学会四国支部20周年記

念講演会・先端技術懇談会を下記のごとく開催することになりました。つきましては、お忙しい時期とは思いますが、万

障お繰り合わせの上、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

会場準備の都合により、参加のご返事は、令和元年11月1日(金)までに記念講演会担当（須崎嘉文）までメール、また

は、FAXでご連絡下さい。なお、講演会については当日の参加申し込みも可能です。本講演会は、土木学会認定CPD（継続

教育）プログラム（2.0単位）です。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

(公社)日本材料学会四国支部20周年記念講演会・先端技術懇談会

と き：令和元年11月25日（月）講演会15:00～18:00 先端技術懇談会18:00～20:00

ところ：場所：リーガホテルゼスト高松

＜〒760-0025 香川県高松市古新町９−１ TEL 087-822-3555＞

      主催：(公社)日本材料学会四国支部

      共催：（公社）土木学会四国支部  香川大学創造工学部  徳島大学理工学部

後援：（公社）日本コンクリート工学会四国支部

スケジュール：【記念講演会】参加無料

15:00～ 受付開始

15:30～ 支部長挨拶

15:40～17:10 記念講演   講師：森川英典氏（神戸大学教授、日本材料学会第67,68期会長）

                    第一部講演題目：日本材料学会の現状と今後の展開

第二部講演題目：コンクリート橋の維持管理対策と信頼性向上

17:10～17:40 特別講演   講師：乃一由依氏、大田佳奈氏（株式会社ガイアート四国支店）

                    講演題目：高品質・高耐久性舗装技術の現状について

17:40～ 副支部長（次期支部長）挨拶

      【第20回先端技術懇談会】参加費7000円（事前申し込み必要）

18:00～20:00 ・話題提供：各企業における現状と問題点について（企業参加者）

            ・話題提供：大学・高専における現状と研究テーマについて（教員参加者）

        ・懇談会

以上

―――――――――――――――  参加申し込み――――――――――――――

と き：令和元年11月25日（月）

講演会15:00～18:00

先端技術懇談会18:00～20:00

ところ：場所：リーガホテルゼスト高松

〒760-0025 香川県高松市古新町９−１

TEL 087-822-3555＞

      主催：（公社）日本材料学会四国支部

共催：（公社）土木学会四国支部  香川大学創造工学部  徳島大学理工学部

      後援：（公社）日本コンクリート工学会四国支部

＜準備の都合により11月1日(金)までに、できれば、お早めにお申込みください＞

会社名：

住 所：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

氏名 所属・役職 e-mail 講演会 懇談会

   出・欠 出・欠

   出・欠 出・欠

   出・欠 出・欠

★詳細が知りたい方は、講演会・先端技術懇談会の様子・内容など気軽にお問い合わせください★

記念講演会担当：香川大学創造工学部 須崎嘉文教授（090-7787-2125）

e-mail: suzaki@eng.kagawa-u.ac.jp

FAX：087-864-2438（先端マテリアル科学コース事務）